パームハイツ西葛西自治会長様

平成 29 年 1 月 24 日

宇喜田・小島自治連絡協議会

会長大関道彦

「振り込め詐真実と変通安全のための集いj参加依頼について

今般、標記の参加お願いが主催団体からありました。

つきましては、公私とちご多忙のこととは存じますが＼ご参加のお手配をよろしくお願い申し上

げます。

時
所
容

日
場
内

平成29年2月22日（水） 午前10時開会

葛西区民館 4階大ホール

(1) 葛西警察署長による講演

(2) 振り込め詐敗防止の寸劇

※ 参加記念昂がございます

参加依頼人数 2 名

葛
西
地
区
の

λ 熟
年
者
の
み
な

の

と
ゆ 三圃圃圃4・

ア
｝
与～、 え
るj 費無料｜

記念品をご用意しております

主 催葛西地区自治会連合会・くすのき葛西親睦会
葛西防犯協会・葛西交通安全協会

協 力江戸川区・葛西警察署
問合せ先 03-3688-0434 （葛西事務所地域サービス係）